
TOWA PHARMACEUTICAL CO., LTD  
 
 
医療関係者各位 
 
 

アミノフィリン静注 250mg｢トーワ｣ 

販売名変更のお知らせ 
 
 

謹啓 
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
標記につきまして、下記のとおりお知らせ致します。 

                                          謹白 
 

記 
 

●平成 18 年 6 月 9 日付けの官報告示により「医療事故を防止するための医薬品の表示事項

および販売名の取扱いについて」に伴い、販売名をアミノフィリン注｢トーワ｣からアミ

ノフィリン静注 250mg｢トーワ｣に変更致しました。 

  

●変更ロット：C317 
 

●アミノフィリン静注 250mg｢トーワ｣の販売名での商品が流通するまでには時間を要しま

すので、ご了承賜りますよう宜しくお願い致します。 
 
●薬価基準収載コードは統一収載名のため、変更ありません。 

 
●旧販売銘柄の薬価基準経過措置期間は平成 19 年 3 月 31 日までです。 

以上 
 

 
 

 
 

 

 
東和薬品株式会社営業学術部          平成 18年 7月 


	アミノフィリン静注250mg｢トーワ｣
	販売名変更のお知らせ

